
発行日　2018/05/20

第176号

　この度、スリーエムジャパン（株）コマーシャルグラフィックス事業部より、製品価格改定の通知がございました。
つきましては弊社と致しましてもこのような時期に誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格を改定
させていただくことになりました。お取引様各位におかれましては何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご了承
を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ

対象製品 実施時期

スリーエムジャパン（株）コマーシャルグラフィックス事業部　取扱製品

・スコッチカルフィルム　XLシリーズ
・スコッチカルフィルム　Jシリーズ
・スコッチカル　ペイントフィルム
・スコッチカル　機能性フィルム
・グラフィックフィルムシリーズ

・反射材
・１０８０
・ライティング製品
・３Ｍ加工品
・その他製品

平成30年
6月1日出荷分より

暑いの？寒いの？こんな時期こそ！

熱中症対策熱中症対策熱中症対策

検索熱中症セルフチェック
今日は大丈夫か！？

気を抜いたときに
ねっちゅうしょうになるんだなあ。

ご注文締め切り時間変更のお知らせ

　この度、株式会社中川ケミカル　CSロジティスク大阪より、注文締切時間の変更の通知がございました。
つきましてはご注文の締め切り時間を下記の通り変更させていただきますのでご了承ください。

※土曜日は、ロール15時00分締切／カット14時00分締切で変更ございません。

開始日

平日営業日
ご注文締切時間

ロール　　16時30分　→　15時30分

カット　　16時00分　→　15時30分

現行 変更後

平成30年
6月4日注文分より

水分・塩分補給水分・塩分補給水分・塩分補給 暑さ対策暑さ対策暑さ対策

活動環境対策活動環境対策活動環境対策

屋外作業するなら水分補給は活動30分前に1回
活動中は30分ごとに1回！

塩分の取りすぎにご注意!　ジュースは水分ではない。

いろんなグッズがあります！
濡らしたタオルを首に巻くのもお手軽！
毎日のお天気や熱中症指数の確認もお忘れなく！

屋内活動でもご注意！
温度や湿度に気をつけて。
事務作業でも1時間に1回は
コップ1杯の水分摂取を。

コーヒーは水分ではない。
最近流行りのデカフェでどうぞ！

室内でも気をつけましょう

標識・計測器やミスト・屋外用扇風機など、
外でもできる対策があります！

詳しくは弊社営業担当まで！

詳しくは弊社営業担当まで！

詳しくは弊社営業担当まで！

ユニット　カタログNo.166J


